

سرانجام پرونده شلیک به وحدت

عامل شهادت ماموستا شیخ‌الاسلام پس از ۱۶ سال به دار مجازات آویخته شد



سرانجام پس از گذشت بیش از یک دهه و نیم از ترور ناجوانمرادانه حاجی ماموستا محمد شیخ‌الاسلام، نماینده ادوار مجلس خبرگان رهبری و از چهره‌های برجسته تقریبی اهل سنت، عامل اصلی و طراح این عملیات تروریستی، باصداد روز گذشته به دار مجازات آویخته شد و یکی از طولانی‌ترین پرونده‌های امنیتی و قضایی منطقه به ایستگاه پایانی خود رسید.

اجرای عدالت در سحرگاه بنا بر اعلام رسمی قوه قضائیه، حکم اعدام عضو ارشد گروهک تروریستی کومله که در طراحی و اجرای ترور شهید شیخ‌الاسلام در سال ۱۳۸۸ نقش مستقیم داشت، پس از طی کامل مراحل قانونی و تأیید در دیوان عالی کشور، به اجرا درآمد. این خبر، یابانی بر انتظار ۱۶ ساله خانواده شهید و مردم قدردشناس استان کردستان برای اجرای عدالت در قبال این جنایت هولناک بود.

شبی خونین در ماه مبارک رمضان شامگاه ۲۶ شهریور ۱۳۸۸، مصادف با شب قدر بیست و هفتم ماه مبارک رمضان، ماموستا شیخ‌الاسلام، درحالی که پس از اقامه نماز و مراسم افطار از مسجد به منزل خود در سندج بازمی‌گشت، در مقابل چشمان خانواده‌اش هدف رگبار گلوله دو تروریست موتورسوار قرار گرفت و به شهادت رسید. این ترور که با هدف ایجاد تفرقه و از میان برداشتن یکی از استوانه‌های اصلی وحدت شیعه و سنی صورت گرفت، موجی از خشم و انزجار را در سراسر ایران و به ویژه در میان مردم کردستان برانگیخت.

چهره‌ای که هرگز تکرار نشد شهید حاجی ماموستا محمد شیخ‌الاسلام، متولد سال ۱۳۱۵ در بانه، از خاندانی بزرگ و عالم‌پرور بود که نبی‌شان به علامه ملا موسی، مفتی اعظم اهل سنت در دوران امپراتوری عثمانی، می‌رسید. او پس از فراگیری علوم دینی نزد اساتید برجسته‌ای همچون علامه ملا محمد باقر بالک، به

یکی از فقهای طراز اول مذهب شافعی بدل شد. کرسی تدریس او در دانشگاه مذاهب اسلامی، دانشگاه تهران و مدارس علوم دینی کردستان برای بیش از دو دهه، محل پرورش شاگردان بی‌شماری بود. اعتبار علمی و مقبولیت مردمی وی به حدی بود که در دو دوره متوالی با رأی قاطع مردم کردستان به عنوان نماینده در مجلس خبرگان رهبری انتخاب شد.

ماموستا شیخ‌الاسلام، علی‌رغم انتقادات و گالایه‌هایی که نسبت به برخی مدیریت‌ها داشت، همواره به دلیل درک عمیق از خطرات تفرقه، مردم را به صبر و برادری دعوت می‌کرد و به حق، لقب «ستون وحدت اسلامی» را از آن خود کرده بود.

از قرار تا دستگیری و اعتراف عامل اصلی این ترور که از اعضای کادر مرکزی گروهک تروریستی کومله بود، پس از ارتکاب جنایت به همراه همدست خود از کشور متواری شد و سال‌ها در مقر این گروهک در شمال عراق به فعالیت‌های تروریستی خود ادامه داد.

سرانجام با رصد دقیق اطلاعاتی و در پی یک عملیات پیچیده توسط سربازان گننام امام زمان(عج) این تروریست شناسایی و در تاریخ ۹ آذر ۱۳۹۲ دستگیر و به کشور بازگردانده شد. وی در دادگاه انقلاب اسلامی به اتهاماتی نظیر «مبارزه از طریق عضویت و همکاری مؤثر با گروهک تروریستی کومله» و «مشارکت مستقیم در اقدام مسلحانه منجر به شهادت» محاکمه شد. متهم در طول جلسات دادگاه صراحتاً به طراحی و اجرای این عملیات تروریستی اعتراف کرد و دادگاه پس از بررسی کامل مستندات، وی را به اعدام محکوم نمود.

اجرای این حکم، بار دیگر بر عزم جدی جمهوری اسلامی ایران در مبارزه بی‌امان با تروریسم و تأکید بر این اصل که دست عدالت سرانجام گریبان‌گیر جنایتکاران خواهد شد، مهر تأییدی زد.

یاد و خاطره آن عالم ربانی و شهید والا مقام گرامی باد.

مراسم بهره‌برداری متمرکز از ۵۷ هزار و ۲۲۶ واحد مسکن حمایتی و ۲۰۲ پروژه حمل‌ونقل، شهرسازی و هوشناسی در سراسر کشور با حضور رئیس‌جمهور و به صورت برخط برگزار شد. دکتر مسعود پزشکیان در سومین گام از طرح «در مسیر تحول»، دستور افتتاح و بهره‌برداری متمرکز از پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی در استان‌های مختلف کشور و به یاد شهدای جنگ ۱۲ روزه را صادر کرد. در این مراسم ۵۷ هزار و ۲۲۶ واحد مسکن حمایتی شامل ۲۸ هزار و ۱۹۲ مسکن شهری و ۲۹ هزار و ۳۴ مسکن روستایی در نقاط مختلف کشور به‌صورت هم‌زمان و با دستور دکتر پزشکیان به بهره‌برداری رسید. با دستور رئیس‌جمهور همچنین ۱۱ هزار و ۷۶۰ قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت و تأمین ۴٫۵ هزار هکتار زمین مورد نیاز بخش مسکن واگذار شد. در بخش حمل و نقل ۸۴ پروژه به ارزش ۱۰۱ هزار میلیارد تومان، در بخش بازآفرینی شهری ۱۲ پروژه به ارزش ۷۹ میلیارد تومان، در بخش شهرهای جدید ۱۱ پروژه به ارزش ۷۵۲ میلیارد تومان و در بخش هوشناسی ۹۵ پروژه به ارزش ۱۸ میلیارد تومان افتتاح و به بهره‌برداری رسید. همچنین در این مراسم قطعه هفتم آزادراه شیراز–اصفهان، به بهره‌برداری رسید؛ این قطعه ۱۲٫۵ کیلومتری که با اعتباری افزون بر ۲۲ هزار میلیارد ریال احداث شده، حلقه گمشده ریدور ترانزیتی مرکز به جنوب کشور است. این قطعه، سه‌راهی تنگ خیاره را به سه‌راهی قلات متصل می‌کند و علاوه بر رفع محدودیت عرض مسیر در تنگ خیاره، دسترسی به جاده سپیدان و بزرگراه شیراز–یاسوج را تسهیل می‌کند.

آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۱۷ پروژه ریلی و ورود ۲۸۳ ناوگان ریلی تولید داخل و بازسازی شده به شبکه راه آهن کشور، با حضور مدیرعامل راه‌آهن و حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور و وزیر راه و شهرسازی برگزار شد.

در این مراسم با حضور مدیرعامل راه آهن و فعالان حوزه ریلی ۱۷ پروژه ریلی به ارزش ۹ هزار میلیارد تومان،

ایران حمله به کاروان «الضُّمود» و دستگیری فعالان حامی فلسطین را محکوم کرد

سختگویی وزارت امور خارجه ایران تعرض رژیم صهیونیستی به کشتی‌های ناوگان بشردوستانه "الضمود" در آب‌های بین‌المللی و بازداشت خونستیار فعالان حامی مردم فلسطین را به‌عنوان اقدامی تروریستی در راستای تداوم خط‌حلی تحمیلی بر غزه دانست و محکوم کرد. اسماعیل باقانی با اشاره به مشارکت اتباع ۴۷ کشور در کارزار انسانی "الضمود" با هدف شکستن

افتتاح همزمان ۵۷ هزار و ۲۲۶ واحد مسکن حمایتی و ۲۰۲ طرح عمرانی در سراسر کشور

به صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید. ورود ۲۲۴ دستگاه واگن باری ساخت داخل، ۱۴ دستگاه لکوموتیو نو و بازسازی شده و ۴۵ دستگاه سالن مسافری نو و بازسازی شده به شبکه ریلی، احداث ۵۰



کیلومتر از خط دوم بافق– زرین شهر در محدوده مشک–هرند– خیرآباد، بازسازی خط اصلی ریلی و سون‌ون‌های بلاک کارون– میاندشت در راه‌آهن جنوب، توسعه علانم الکتریکی ایستگاه راهگردد در راه آهن اراک، تجهیز لکوموتیو مانوری به سیستم نظارت تصویری، احداث خط فرعی شرکت "شیرین عسل" از ایستگاه دیزج خلیل راه و شهرسازی و افزایش ظرفیت خطوط ریلی در ایستگاه "نظامیه" خوزستان، از جمله پروژه‌های افتتاح و بهره‌برداری شده شرکت راه آهن در این مراسم بود. افتتاح تقاطع غیر همسطح زیرگذر آبریکو واقع در بلاک سیاه باغ – قروه در استان قزوین، احداث خط تجاری و صنعتی مجتمع فولاد غدیر ایرانیان و فولاد اردکان در استان یزد، احداث خط تجاری و صنعتی شهرک صنعتی اشراق زنجان و شرکت سنگان مکران در استان خراسان، بهسازی علانم الکتریکی ایستگاه میان‌دشت در اهواز، تجهیز مراکز به سیستم کنترل ترافیک مرکزی در راه آهن اراک و قم (ایستگاه‌های ناگرند، مشک‌آباد، سواریان، راهگردد و باغیک) و تجهیز بلاک علی آباد – نمازکار در

ایران حمله به کاروان «الضُّمود» و دستگیری فعالان حامی فلسطین را محکوم کرد

حصر ظالمانه غزه و مقابله با نسل‌کشی فلسطینیان، بر ضرورت حمایت همه‌دولت‌ها و سازمان ملل متحد از این کارزار، پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی و آزادی فوری بازداشت‌شدگان تأکید کرد. باقانی با اشاره به انتقال بازداشت‌شدگان کاروان "الضمود" به زندان مخوف "کنزیت" که به‌عنوان نماد شکنجه و رفتار غیرانسانی رژیم اشغالگر با اسرای فلسطینی شناخته می‌شود، تصریح کرد: دستگیری

.... و هنوز شهید می‌آورند از جبهه!

غلامرضا بنی اسدی



"یک‌رهی ۴۴ شهید که در مناطق عملیاتی جنوب عراق تفحص شده‌اند، ۱۳ مهر از طریق مرز شلمچه به کشور بازگشتند". این یک خبر است. یعنی "هنوز هم" شهید می‌آورند. یعنی هنوز چشم‌هایی به در مانده‌اند تا "مردی از میان" برگردد. نمی‌دانم برخی حضرات این خبرها را بطور می‌خوانند؟ آدم‌ها برایشان با عده چه فرقی دارند؟ نسل من که نام هر شهید برایمان یک روضه است که ما را مقیم محرم نگه می‌دارد. حالا هم ۴۴ بار باید بگرئیم در روضه هر کدامشان. بله "هنوز هم" شهید می‌آورند. نه، شهدا می‌آیند تا ما را از غفلت نجات دهند. آیاما حواسمان هست به این آمد و شد که زمین و زمان را به تامل وامی دارد؟ کارنامه عملی ما، واقعیت‌های اجتماعی ما پاسخ را منفی می‌کند. حواسمان نیست. عهدی که با شهدا داشتیم را به کل از یاد برده‌ایم بعضی هامان. قرار بود برای خدا در خدمت خلق بکوشیم. قرار بود جان بدھیم تا جامعه به معرفت جوان شود. قرار بود حق و عدالت، اول دفتر کمان باشد و دیگر صفحات هم به همین قاعده تحریر شوند. قرار معرفت و مروت بود در تعامل بین خودمان اما نیست. ببینید فضای رسانه‌ای را! ببینید صفحات مجازی را! بشنوید سخنان تریبون‌داران را! آیا از زیست شهادت گونه اثری در آن می‌بینیم؟ درفا که برخی‌ها به نام شهدا پندارهای باطل خود را جار می‌زنند. دشتنان برسد از سنگ مزار شهدا هم سنگی ترازو می‌سازند باز هم دست شان برسد همین رفتارها را برای شهدا فاکتور می‌کنند. دوباره بخوانیم خبر را! پیکر ۴۴ شهید وارد کشور شد" آیا کشور هم این ورود را قدر خواهد دانست؟ مردم– که بسیارشان– حتما اما مسئولان، برخی هاشان، رویشان می‌شود چشم در چشم بشوند با شهدا؟ با شهدا نه، با عکس‌های قاب نشینی شهدا؟ پوشیده می‌گویم، ضمیرها خود علامت سوال می‌شوند در برابر آنانی که باید و خدا کند جوابی باشد. باری شهدا می‌آیند و " هنوز هم" می‌آیند اما آیا ما پای کار هستیم. آیا حق شهدا را و حق ایران شهدا را احیا می‌کنیم؟

بنده خدای من مردان جبهه در همین هفته دفاع مقدس می‌رسید حکایت گرفتن غرامت از آغاز گـر جنگ به کجا کشید؟ جواب نداشتم که بدھم. گروه‌های پیگیر این حق مسلم ایران هم در فضای مجازی شکل گرفته است تا غرامت را بی بگیرد اما به کجا رسید کارشان؟ باز هم نمی‌دانم اما مسئولان باید بلدانند. حتما می‌دانند! فقط هم غرامت، مادی نیست، دل‌های زخمی و پاداهی پیر و نخل‌های بی‌سر و زمین‌های سوخته و... هم غرامتی باید داشته باشند اما... کسی پیگیر می‌شود آیا؟ این که حدیث نفس بود اما غرامت اولی را نوشتن تا به تعهدی که به آن رزمنده پرشگرگ دادم عمل کنم؛ آیا غنیمت از متجاوزان، مسئله مسئولان ما هست؟ به هر حال "هنوز هم" شهید می‌آورند. پس این زنده است طرح این پرسش هرچند سال‌ها از پایان جنگ گذشته است...

آگهی ابلاغ رأی

به تجویز تبصره ماده ۳۰۲ قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله به نامبرده مشروحه جدول ذیل ابلاغ می گردد:

پرونده تخلف شما در هیأت هشتم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت مطرح و رسیدگی و رأی ذیل الذکر صادر گردید. در صورت اعتراض به رأی مزبور حداکثر ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ صدور آگهی می توانید اعتراض خود را به امور اداری مربوطه تسلیم نمایید، در غیر اینصورت مطابق تبصره یک ماده"۴" قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان رأی صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره ملی	مجازات
۱	محمدرضا نیک فرد	۱۳۸۱۸۱۰۶۴۰	باز خرید خدمت با پرداخت ۳۱ روز حقوق مبنای مربوط در قبال هر سال خدمت

ششاه آگهی
۲۰۱۵۵۸۴

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت مهندسین مشاور صنعت و مدیریت ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۳۰۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۴۴۴

از کلیه سهامداران شرکت مهندسین مشاور صنعت و مدیریت ایران (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۴۴۴۴ و شماره ثبت ۴۳۰۸۰ (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۴۴۴۴ و شماره ثبت ۴۳۰۸۰ و نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ در مرکز اصلی شرکت واقع در تهران، خیابان سرفراز خیابان هشتم (عمید سمنانی)، پلاک ، طبقه همکف تشکیل می گردد حضور به هم برسانند.

دستور و موضوع جلسه:

۱. تغییر و اصلاح ماده مندرج در اساسنامه در رابطه با زمان برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه
۲. اتخاذ تصمیم در رابطه با افزایش سرمایه
۳. تغییر و اصلاح ماده مندرج در اساسنامه در خصوص تعداد اعضای هیات مدیره
۴. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.

هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برید سامانه نوین(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۹۳۳۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۲۰۲۳۴

مجمع عمومی عادی سالیانه برید سامانه نوین در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ ساعت ۱۷:۰۰ در محل دفتر شرکت واقع در تهران، خیابان مطهری، خیابان لارستان، خیابان نوروژی، پلاک ۲۷ تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی
۲. رسیدگی به حساب سود و زیان مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۰۳/۳۱
۳. انتخاب بازرس قانونی(اصلی و علی‌البدل)
۴. انتخاب اعضای هیأت مدیره
۵. انتخاب روزنامه کنیرالانتشار
۶. بررسی سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.

هیات مدیره که برید سامانه نوین

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی: ۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱



شهرداری یوانات در نظر داره برابر با مقررات مالی شهرداریها و مجوز شماره ۷۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به تعداد ۳۹قطعه مسکونی واقع در پشت‌اتش نشانی "الضمود" در آب‌های بین‌المللی و بازداشت خونستیار فعالان حامی مردم فلسطین را به‌عنوان اقدامی تروریستی در راستای تداوم خط‌حلی تحمیلی بر غزه دانست و محکوم کرد.
اسماعیل باقانی با اشاره به مشارکت اتباع ۴۷ کشور در کارزار انسانی "الضمود" با هدف شکستن

آگهی دعوت از صاحبان سهام شرکت سرمایه‌گذاری مسکن قشم (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۰۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۹۶۵۴۸ به جلسه هیات مدیره بدین‌وسيله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه هیات مدیره شرکت که رأس ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه سی‌ام مهرماه یک‌هزار و چهارصد و چهار در محل شرکت واقع در قشم، شهرک سام و زال، خیابان لادن یک، شماره ۹ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱ – انتقال سهام مرحوم سعید احمد هاشمی به وراث ایشان ۲ – انتقال سهام خانم ژیلا شربیانی به آقای خسرو علیرضا صیادی

هیئت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مسکن قشم (سهامی عام)

آگهی نوبت دوم

به موجب سند قطعی شماره ۵۲۶۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۱۵ بندرانزلی مالکیت ۲۵ درصد سهم از صد سهم ششاور دریا مالا به شماره ثبت ۶۴۲۸/۵ (بندر ثبت ، انزلی) از طرف آقای علیرضا حداد به شناسه ملی ۲۶۴۸۶۳۹۰۹۸ با آقایان علیرضا محمدی به شماره ملی ۰۹۲۲۲۰۵۴۰۱ (هر شخص خریدار ۱۲.۵ سهم مشاع از ۲۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم) انتقال قطعی یافته است. مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

سازمان بنادر و دریانوردی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده موسسه غیر تجاری مجتمع فرهنگی روشنگر شماره ثبت: ۷۸۶۶

و شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۳۴۶۳۷۲ بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت موسس دعوت بعمل می‌آید رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۸ در محل قانونی موسسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: تغییر اساسنامه موسسه هیئت مدیره

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت جمع نما سهامی خاص به شماره ثبت ۷۲۱۱۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۷۰۳۲۰ از کلیه سهامداران و عوت می‌گردد که در جلسه فوق‌الذکر به نشانی تهران– نیابوران – خیابان جلی – بن‌بست نیابوران، ب ط ۲، واحد ۲ در ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴۰۷۰۲۶ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : انتخاب مدیران، انتخاب بازرسین، تصویب ترازنامه حساب سود و زیان و انتخاب روزنامه کنیرالانتشار
مقام دعوت کننده : اعضای هیات مدیره و یک/دوم سهامداران واجد حق رای
تلفن ۰۹۱۲۱۴۲۱۴۷

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی ام موصوب ۹۰/۰۹/۲۰ مجلس شورای اسلامی متقاضیانی که به استناد قانون فوق تقاضای صدور سند مالکیت نموده اند و هیئت حل اختلاف رای به صحت وقوع بیع و تصرفات آنان صادر نموده است در دو نوبت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

۱ – پلاک ۲۸۳۲۰ مورخ ۱۳۴۳/۳/۳ خان منصور شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳/۳ متر مربع خریداری شده از سیروس مرادی پور و منتسب به نسق زراعی ۱۴۸۵۲ بنام تصور محمدی واقع در ایوان – روستایشاله شوری. لذا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی دارند می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایوان تسلیم و رسید اخذ نمایند ، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی صلح نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ،که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت قانونی سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۷/۲۸
هوشنگ بابایی – رئیس ستاد و املاک شهرستان ایوان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۰ مترمربع به شماره ۲۹۰۵۹ فرعی مفروز و مجزا شده از ۱۲ اصلی واقع در روستای شام‌اسبی بخش ۱۳ دریل تحت مالکیت غلامرضا سلطینی فرزند علی به شماره رای ۱۴۰۴/۰۶/۲۵ مورخه ۳۳۵۱ به شماره ثبت تحدید حدود پلاک رقم‌روز ۷۰ شش‌نبه مورخه ۱۴۰۴/۸/۶ راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد بدین‌وسيله به مالکین و مجاورین اخطار می‌شود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض بحقوق ارتاقی و حدود آن مطابق ماده ۱۰ آیین‌نامه قانون الحاق کنده با قانون ساماندهی و حمایت از تولید و توسعه مسکن از تاریخ تحدید حدود به مدت ۲۰ روز خواهد شد.
الف ۵۷ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۷/۱۴
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان اردیل – رضا احمدیان